(Árpád követei) mandata Menumorout domino suo duci 
Arpad retulerunt. Arpad vero dux et sui n о b i 1 e s hoc audi-
entes iracundia ducti sunt et statim contra euin exercitum mit-
tere ordinaverunt. (61, 6—10.) 

. . . unde nullus (t. i. Ménmarót alattvalói közül) credebat 
se posse vivere nisi per gratiam Arpad filii Almi ducis et suorum 
n o b i l i u m . . . (62, 12—14.) 

Dux vero Arpad . . . inito consilio et sui n о b i 1 e s mise-
runt nuntios suos ad ducem Salanum . . . (71, 13—14.) 

Dux Arpad consilio et petitione suorum n o b i l i u m 
donavit . . . terras . . . predictis infideUbus de partibus Nytrie 
ductis . . . (80, 4—6.) 

Qui cum ad ducem Arpad pervenissent ac mandata Salani 
ducis ei dixissent, dux Arpad et sui n о b i 1 e s egre ferentes 
sic per eosdem legatos duci Salano remandaverunt. (81, 2—5.) 

Dux autem Arpad et sui n o b i l e s egressi de fluvio Zogea 
cum omni exercitu castra metati sunt . . . (81, 16—17.) 

Ibi etiam dux condonavit suis n o b i l i b u s secum veni-
entibus diversa loca . . . (83, 16—17.) 

Postea vero dux Arpad et sui n o b i l e s hinc egressi vene-
runt usque ad Titulum subingando sibi populum. (84, 8—9.) 

Et castra metati sunt iuxta insulam et dux Arpad suique 
n o b i l e s intrantes insulam . . . dilexerunt locum . . . et con-
stituèrent, ut ducalis esset insula et unusquisque (!) n o b i l i u m 
personarum suam ibi haberet curiam et villám. (88, 16—21.) 

Dux vero Arpad et sui n o b i l e s permanscrunt ibi (t. i. 
Csepel szigetén) . . . (89, 6.) 

Tunc dux Arpad et sui n o b i l e s cum tertia parte exer-
citus sui de Ecilburgu egressi castra metati sunt . . . (99, 10—11.) 

. . . dux et sui n o b i l e s . . . a d insulam Sepel descenderunt, 
ubi ducissa et alie mulieres n o b i l i u m fuerunt. (101, 4—7.) 

. . . factum est gaudium magnum inter Hungaros et dux et 
sui n o b i l e s per plurimos dies faciebant convivia magna 
iuvenesque eorum ludebant ante faciem ducis et suorum n o b i -
l i u m . . . (101, 9—11.) 
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. . . dux Árpad et sui n о b i 1 e s communi consilio miserunt 
exercitum contra Menumorout . . . (101, 12—14.) 

Dux vero Árpad inito consilio suorum n o b i l i u m man-
data Menumorout dilexit et laudavit . . . (105, 7—8.) 

. . . dux . . . n o b i l i b u s honores et loca condonavit. 
(105, 28—106, 2.) 

. . . et ipso vivente (Zulta fejedelem) accepit iuramenta 
suorum n o b i l i u m et filium suum Tocsun fecit ducem ac 
dominatorem super totum r'egnum Hungarie. (114, 9—11.)